

ОТЧЕТ о проделанной работе Комиссии по закупке строительных материалов по Павлодарской области, по состоянию на 26.10.2020 г.

№	Наименование ЗАКАЗЧИКА	БИН	Номенклатура ТРУ	Код ЕНС ТРУ	Способ закупки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	планируемый срок закупки	Наименование ПОСТАВЩИКА	Способ закупки (с указанием основания)	Количество	Общая сумма, тенге	Дата заключения договора
1	ГККП "Ясли-сад №2 г. Павлодара"	070540007314	ГККП "Ясли-сад №2 г. Павлодара"	эмаль ПФ-115 цветная (бел), 3 шт-желтая, 3шт-зеленая, 1шт-золотисто-коричневая.	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	банка	12	21 600,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		12	1 674,40	20092,8
2				эмаль ПФ-115 белая	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	кг	300	150 000,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		300	526	157920
3				краска водоэмульсионная фасадная	203011.900.000001	Запрос ценовых предложений	кг	50	17 500,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		50	330,40	16520
4				краска водоэмульсионная для интерьера	203011.900.000001	Запрос ценовых предложений	кг	400	80 000,00	апрель	ТОО ДЭП		400	123	49200
5				эмаль ПФ-115 цветная (2,7кг) 2шт-синяя, 4шт-серая	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	банка	6	7 200,00	апрель	ИП Ким		6	1 200	7 200
6				известь	205959.600.000074	Из одного источника путем прямого заключения договора	кг	100	11 000,00	май	ИП ARST	пп.42 п.3 ст.39	150	240	36000



*Тамғарұлы О.Ш.*

*Аманжолбеков*

**ОТЧЕТ о проделанной работе Комиссии по закупке строительных материалов по Павлодарской области.  
по состоянию на 27.08.2020 год**

№	Наименование ЗАКАЗЧИКА	Номенклатура ТРУ	Код ЕНС ТРУ	СОГЛАСНО ПЛАНА ЗАКУПОК						ФАКТ ЗАКУПА						
				Способ закупки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Планируемый срок закупки	Наименование Исполнителя	Способ закупки (с указанием основания)	Количество	Общая сумма, тенге	Дата заключения договора	Дата окончания договора	Доля местного содержания, %
1	ГККП "Ясли-сад №2 г.Павлодар"	эмаль ПФ-115 цветная (бкл), 3 шт-желтая, 3шт-зеленая, 3шт-золотисто-коричневая.	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	банка	12	1.800,00	21.600,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		12	1.674,40	20092,8	16.05.2020	100%
2		эмаль ПФ-115 белая	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	кг	300	500	150.000,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		300	526	157920	16.05.2020	100%
3		краска водозащитная фасадная	203011.900.000001	Запрос ценовых предложений	кг	50	350	17.500,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		50	330,40	16520	16.05.2020	100%
4		краска водозащитная для интерьера	203011.900.000001	Запрос ценовых предложений	кг	400	200	80.000,00	апрель	ТОО ДЭП		400	123	49200	16.05.2020	100%
5		эмаль ПФ-115 цветная (2,7кг) 2шт синяя, 4шт-серая	203012.700.000124	Запрос ценовых предложений	банка	6	1200	7.200,00	апрель	ИП Ким		6	1.200	7200	06.06.2020	0%
6		известь	205959.600.000074	Из одного источника путем прямого заключения договора	кг	100	110	11.000,00	май	ИП ARST		150	240	36000	12.05.2020	0%

Сюда входят: цемент, эмаль, водозащитная, бетон, кирпич, камень, дерево, известь, песок, черные металлы, стекло, кровельные материалы, пластик и другие.



*Бандарукова О.И.*

*Рунберг И.С.*

**ОТЧЕТ о проделанной работе Комиссии по закупке строительных материалов по Павлодарской области.  
по состоянию на 27.05.2020 год**

№	Наименование ЗАКАЗЧИКА	Номенклатура ТРУ	Код ЕНС ТРУ	СОГЛАСНО ПЛАНА ЗАКУПОК				ФАКТ ЗАКУПА							№ и дата Индустриального сертификата			
				Способ закупки	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, тенге	Планируемый срок закупки	Наименование ПОСТАВЩИКА	Способ закупки (с указанием основания)	Количество	Общая сумма, тенге	Дата заключения договора		Дата окончания договора	Доля местного содержания, %	№ и дата СТ-
1	ГККП "Ясли-сад №2 г.Павлодар"	эмаль ПФ-115 цветная (бел),:3 шт-желтая, 3шт-зеленая,6шт-золотисто-коричневая.	203012.700.0000124	Запрос ценовых предложений	банка	12	1 800,00	21 600,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		12	1 674,40	20092,8	16.05.2020	100%	KZ7100749.01.01.01.00407	0
2		эмаль ПФ-115 белая	203012.700.0000124	Запрос ценовых предложений	кг	300	500	150 000,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		300	526	157920	16.05.2020	100%	KZ7100749.01.01.01.00408	0
3		краска водоэмульсионная фасадная	203011.900.0000001	Запрос ценовых предложений	кг	50	350	17 500,00	апрель	ТОО "BUILD-SERVICE"		50	330,40	16520	16.05.2020	100%	KZ7100749.01.01.01.00409	0
4		краска водоэмульсионная для интерьера	203011.900.0000001	Запрос ценовых предложений	кг	400	200	80 000,00	апрель	ТОО ДЭП		400	123	49200	16.05.2020	100%	KZ7100749.01.01.01.00410	0
5		эмаль ПФ-115 цветная (2,7кг)2шт-синяя,4шт-серая	203012.700.0000124	Запрос ценовых предложений	банка	6	1200	7 200,00	апрель	ИП Ким		6	1 200	7200	06.06.2020	0%		0
6																		

Сюда входят: цемент, эмаль, водоэмульсионка, бетон, кирпич, камень, дерево, известь, песок, черные металлы, стекло, кровельные материалы, пластик и другие.



*Тангулчуева Д.М.*

*Руководитель*